Форма №1  АБО-2
	Директору ООО «Белводоканал»

Зубову В.П.

	от гр.__________________________________________

	проживающего(ей) по адресу: _____________________

	_______________________________________________

	_______________________________________________

	Тел.________________Моб.тел.____________________

                                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас опломбировать узел учета, в связи с заменой водомера, вместо ранее установленного ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
«____»____________20___г.                                                                        Подпись_________________

Кем и когда установлен_________________________________________________________________________
Абонентный отдел: разрешается (подпись)__________________________________________________________
                                                                                                                                                    (договор заключен)